[image: image1.jpg]

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.02.2019 года № 0_

село Коткино, НАО

	О протесте прокурора  Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 15.02.2019 № 07-15/2-2019 на отдельные нормы постановления Администрации   муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 24.01.2019 № 2 «О реализации части 2 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 29.10.2018 № 3-оз «О создании дополнительных условий для расселения граждан из жилых помещений в домах признанных аварийными, и порядке наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ненецкого автономного округа», Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
    Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

Н.В.Коткин